



Helsefelleskap Møre og Romsdal

Utvalg 	Faglig samarbeidsutvalg barn og unge i Møre og Romsdal
Møte nr	4/24
Dato	03. Desember 2024 kl 10:00-12:50
Møteleder	Jenny Raftevold Lyngstad
Referent	Hilde Amundsen Flø
Sted	DIGITALT - TEAMS

Medlemmer:

Organisasjon	Navn	Stilling/Funksjon	
HMR, Klinikk for psykisk helse og rus	Jenny Raftevold Lyngstad	Leder i utvalget Avdelingssjef Psykisk helsevern for barn og unge	x
HMR, Klinikk for psykisk helse og rus	Kari Standal	Seksjonsleder BUP Volda	x
HMR, Klinikk Ålesund sykehus	Anne Helene Marøy Ulvestad	Seksjonsleder Rehabilitering barn og unge	x
HMR, Klinikk Ålesund sykehus	Vegard Helgheim	Overlege pediatri	x
Nordmøre interkommunale politiske råd (NIPR)	Hildegunn Ruste	Ledende helsesykepleier Sunddal kommune	x
Romsdal regionråd (ROR)	Marita Jacobsen	Leder helsesykepleiere, Hustadvika kommune	x
Sunnmøre regionråd (SR) Søre Sunnmøre	Inger Lise Kaldhol	Kommuneoverlege Ulstein kommune	x
Sunnmøre regionråd (SR) Nordre Sunnmøre	Lene Solheim	Nestleder i utvalget Leder barnevernstj. Ålesund kommune	x
Praksiskonsulent HMR	Tilde Camilla Svela	Praksiskonsulent, fastlege Molde kom.	x
Brukerrepresentant HMR	Janne Remøy Endresen	SAFO/NFU	x
Brukerrepresentant kommunene	Henriette Sortehaug	CP-forening	x
Ungdomsrådet Helse Møre og Romsdal HF	Malin Strømsholm Riise Meldt forfall	Observatør	
HMR, Psykisk helsevern for barn og unge	Hilde Amundsen Flø	sekretær	x

Saksnr	Saker:
18/2024	Prosess konstituering ny leder, nestleder, sekretær og ev. andre medlemmer i utvalget fra 2025. v/Jenny R. Lyngstad

	<p>Viser til sak fra sist møte.</p> <p>Vi har fått innspill fra medlemmer på de som skal fortsette og de som nå går ut og blir erstatter med nye. Flere endringer er allerede på plass, mens noen skal besluttes i møter i desember / januar.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Utvalget konstituerer seg i første møte i januar. - Lederrollen skal nå ligge til en kommune og nestleder fra helseforetaket. - Det oppfordres om å ha sekretær knyttet til lederrolla i tillegg til nestleder.
19/2024	<p>Faglege samarbeidsutval blir foreslått redusert frå 12 til 6 utval.</p> <p>Følgande fagutval er derfor foreslått vidareført i komande avtaleperiode:</p> <ul style="list-style-type: none"> ○ FSU for barn og unge • FSU for psykisk helse og rus • FSU for kronisk multisjuka og skrøpelege eldre • FSU for svangerskap, fødsel og barselomsorg • FSU for behandlarsamarbeid og samarbeidsordning for spesialisthelsetenesta og fastlegane (samanslåing av to utval) • FSU for akuttmedisinsk kjede og helseberedskap (samanslåing av to utval) ○ Det vert i avtalen presisert at andre faglege samarbeidsutval kan etablerast av SSU ved behov, slik at ein kan tilpasse strukturen til endra behov. ○ Oppgåvene til dei ulike utvala er forsøkt gjort tydelegare, slik at det vert enklare for utvalet å forstå kva som er forventa av utvalet, og kven dei skal rapportere til. <p>Utvalget tok dette til orientering.</p>
20/2024	<p>Årskonferanse 2024/25</p> <p>Grunna møtekollisjoner, valgt vi å flytte planlagt konferanse den 21. November til 16. Januar 2025.</p> <p>Status:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Få påmeldte (16) - En ser at det er sammensatte årsaker til så få har meldt seg på. Flere vegrer seg for å bruke ressurser til å reise en hel dag til en fysisk samling, samt at budsjetttrammer er strammet inn både i helseforetak og kommuner - Utvalget vedtok derfor å avlyse konferansen. - En ønsker imidlertid å ha samme innhold i program til en konferanse senere i 2025.
21/2024	<p>Forslag nye møtedatoer for 2025</p> <ul style="list-style-type: none"> - 25. Februar, digitalt kl. 09-12:00 - 03. Juni, fysisk møte, kl 10-15:00 - inkl. Styringsgruppemøte Barn og unges helseteneste - 09. Sept, digitalt kl. 09-12:00 - 02. des, fysisk møte, kl 10-15:00 inkl. Styringsgruppemøte Barn og unges helseteneste

	<p>Utvalget hadde ikke innvendinger til møtedatoene. Sekretær sender ut innkalling og sørger for at nye medlemmer også får innkalling</p>
22/2024	<p>Eventuelt Utvalget vil gå gjennom handlingsplanen i neste møte for gjennomgang og prioriteringer. Innspill på områder utvalget ønsker å ha fokus på videre.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Barn og ungdom og rusvansker - Kompetanseheving palliasjon barn og unge - Autisme - Flyktninger, tolketjeneste, forståelse av behov for helsehjelp - Koordinatorer, samhandling - Barn som pårørende, samarbeid kommune og helseforetak - Samvalg, overganger spesialisthelsetjeneste – kommune. - Barn og unges helseteneste, se på flere forløp og videreutvikle de eksisterende <p>Barneblikk</p> <ul style="list-style-type: none"> - Er i dag tilbud i fire kommuner i fylket og det er derfor ikke et likeverdig tilbud til kommunene. Ikke mulig å øke ressursene fra HMR. - Det arbeides nå for å se på om man kan få til en ny modell med de erfaringer, kunnskap og ressurser som en har pr. I dag. - Drøfting i utvalget med synspunkt hvordan drifte et slik godt tilbud videre
12:15-13:00	Styringsgruppemøte barn og unges helseteneste, eget referat.